[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2017                                           № 947-п                                             г.Кодинск

Об открытии движения транспортных средств
по зимним автомобильным дорогам
В соответствии с п. 4 Приказа министерства транспорта Красноярского края от 30.11.2015 № 3/74-Н « Об утверждении Порядка устройства и содержания зимних автомобильных дорог (зимников) на территории Красноярского края», а также на основании акта комиссионного осмотра зимней автомобильной дороги от 22.11.2017, руководствуясь ст.ст. 17, 30.3, 32 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Открыть с 23.11.2017 движение транспортных средств по зимней автомобильной дороге Кежемского района «Тагара – Таёжный».

2. Направить постановление в краевое государственное казённое учреждение «Управление автомобильных дорог по Красноярскому краю» для размещения в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по жизнеобеспечению района Игнатьева А.М.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в газете «Кежемский Вестник, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 23.11.2017 года.
Глава района                                                                                       А.И. Шишкин